

Valmistelija / lisätiedot:

Henri Hokkanen

henri.hokkanen@kangasniemi.fi

Kangasniemen kunnan nuorisotoimen vuoden 2017 jakama perusavustus on ollut haettavissa 31.3.2017 mennessä. Perusavustus myönnetään nuorten- ja lasten kanssa työskentelevien järjestöjen ja yhdistysten perustoimintaan.

Ilmoitus haettavasta perusavustuksesta on ollut Kangasniemen kunnallislehdessä 25.2.2016 ja aikaisempina vuosina hakeneille järjestöille on tiedotettu hakuajasta sähköpostitse.

Avustusta ovat hakeneet määräaikaan mennessä:

- Mannerheimin lastensuojeluliiton Kangasniemen osasto, 2000 €
- Puula-Partio ry, 1000 €
- Etelä-Savon pelastuslaitos, nuoriso-osasto, 300 €
- Kangasniemen helluntaiseurakunta, 3000 €

Avustusta on jaettavissa Kangasniemen kunnan nuorisotoimen jakamaa perusavustusta 6000 €.

MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIITON KANGASNIEMEN YHDISTYS

Yhdistyksen tavoitteena on edistää kangasniemeläisten lasten, nuorten ja lapsiperheiden perusturvallisuutta, hyvinvointia ja tervettä kehitystä. Yhdistys järjestää mm. kerhoja, retkiä, tapahtumia ja tuemme kangasniemeläisiä lapsiperheitä monin tavoin.

Mannerheimin lastensuojeluliiton Kangasniemen yhdistyksellä on yhteensä 113 jäsentä.

Yhdistys hakee avustusta retkitoiminnan toteuttamiseen. Retkitoiminta on suunnattu perheille, lapsille ja nuorille.

Mannerheimin lastensuojeluliiton Kangasniemen yhdistys haki nuorisotoimen perusavustusta vuonna 2017 yhteensä 2000 €.

PUULA-PARTIO ry

Tavoitteena on tarjota kaiken ikäisille lapsille mahdollisuus Partio toimintaan. Viikoittaiset kokoontumiset, viikonloppuretket, leirit, tapahtumat ja koulutukset.

Puula-Partio ry:llä on yhteensä 71 jäsentä.

Avustusten ja varainhankinnan avulla pyritään mahdollistamaan monen lapsen ja nuoren osallistuminen partiotapahtumiin; Puula-Partio osallistuu jäsentensä leiri- ja tapahtumamaksuihin, kuljetuskustannuksiin ym. mahdollisuuksiensa mukaisesti.

Puula-Partio ry haki nuorisotoimen perusavustusta vuonna 2016 yhteensä 1000€.

ETELÄ-SAVON PELASTUSLAITOS, NUORISO-OSASTO

Lapsi ja nuori ovat palokuntanuorisotyössä keskipisteenä. Lasten ja nuorten tulee viihtä toiminnassa ja kokea onnistumisen riemua. Onnistumisien myötä lapsista ja nuorista tulee osaavampia ja taitavampia sekä ihmisinä että palokuntalaisina.

Toiminnalla tuetaan nuorien kehittymistä itsenäisiksi, itseensä luottaviksi ja yhteistoimintaan pystyviksi.

Palokunnan nuoriso-osaston kokoontumisiltoina harjoitellaan palomiestaitoja ja opitaan esimerkiksi ensiapua, alkusammutusta, hälyttämistä ja paljon muuta.

Nuoriso-osaston jäsenmäärä vaihtelee vuosittain 5-15 jäsenen välillä.

Etelä-Savon pelastuslaitoksen nuoriso-osasto haki nuorisotoimen perusavustusta vuonna 2017 yhteensä 300 €.

KANGASNIEMEN HELLUNTAISEURAKUNTA

Helluntai seurakunta järjestää monipuolista tapahtuma- ja leiritoimintaa. Seurakunta järjestää kesällä 2017 lasten- ja nuorten leirit, joihin osallistuu 60-70 lasta ja nuorta.

Kesäleirien lisäksi helluntaiseurakunta järjestää Kids-action tapahtumia 4-6 kertaa vuodessa (osallistujia n 40-60 lasta /kerta), sählyä nuorille 2-3 kertaa / vko Kansis-Keskuksessa sekä Beckerin koululla ja pyhäkouluu lapsille.

Avustusta haetaan lasten ja nuorten kanssa tehtävään työhön sekä kesäleirien kuluihin, jotka koostuvat mm. ruuasta, sähköstä ja palkkioista vierailleville opettajille sekä erilaisten aktiviteettien järjestämisestä lapsille.

Kangasniemen helluntaiseurakunta haki nuorisotoimen perusavustusta vuonna 2017 yhteensä 3000 €.

Ehdotus

Esittelijä: Jari Karttunen

Sivistyslautakunta päättää jakaa nuorisotoimen vuoden 2017 perusavustuksen 6000 € seuraavasti:

Kangasniemen helluntaiseurakunta, 2800 €

Mannerheimin lastensuojeluliiton Kangasniemen osasto, 1900 €

Puula-Partio ry, 1000 €

Etelä-Savon Pelastuslaitos, nuoriso-osasto, 300 €

Haettu avustus on suunnitelmassa kohdentaa kesäleirin järjestämiseen. Avustus jaetaan erikseen **kohdeavustuksena**.